2
АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______________								                 № _____
п. Палатка

Об утверждении Программы профилактики рисков причинения
вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2023 год
в сфере муниципального жилищного контроля
на территории муниципального образования
«Хасынский муниципальный округ
Магаданской области»

[bookmark: _GoBack]Во исполнении статьи 44 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в соответствии с Правилами разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 № 990, Администрация Хасынского муниципального округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемую Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2023 год в сфере муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области».
2. Постановление Администрации Хасынского городского округа                      от 28.11.2022 № 496 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2023 год                           в сфере муниципального контроля на территории Хасынского городского округа» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет жизнеобеспечения территории Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области».

                    Глава
Хасынского муниципального
округа Магаданской области					    Л.Р. Исмаилова